учредената награда, както и бронзова наградна пластика/статуетка, чиято

изработка е на стойност 500 (петстотин) лева, съгласно Приложение № 1 –

Статут на Годишна награда на Столична община за съвременна българска

карикатура „ДОНЮ ДОНЕВ”.

2. Необходимите средства в размер на 2 500 (две хиляди и петстотин) лева да бъдат

предвидени в бюджета на дирекция „Култура“.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,